
Zarządzenie Nr 354/2018 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 27 września 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 249 , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 1530 ) oraz § 7 pkt 
5 a) Uchwały Budżetowej na rok 2018 Nr XXXVII/202/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, Wójt Gminy 
Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Plan dochodów po zmianach wynosi - 38.960.328.00 zł

77.037,00 zł

w tym: dochody bieżące
dochody majątkowe

38.492.902,00 zł 
467.426,00 zł

2. Przenosi się plan dochodów bieżących
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Plan wydatków po zmianach wynosi - 41,646.191.00 zł

77.037,00 zł

w tym: wydatki bieżące - 37.236.217,00 zł
- 4.409.974,00 złwydatki majątkowe

2. Przenosi się plan wydatków bieżących,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 13.668.020,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

31.207,00 zł

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż^Adam Gibała



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 354/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 września 2018 r.
Planowane dochody budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is tra c ja  pub liczn a 77 114,00 1 500 ,00 78 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 114,00 1 500,00 72 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 114,00 1 500,00 72 614,00

852 P o m o c  s p o łeczn a 422  551,00 53 687,00 476 238,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

52 398,00 8 773,00 61 171,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 098,00 7 857,00 43 955,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 300,00 916,00 17 216,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 000,00 - 10 786,00 34 214,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00 - 10 786,00 34 214,00

85216 Zasiłki stałe 156 253,00 55 700,00 211 953,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 156 253,00 55 700,00 211 953,00

855 R o d zin a 13 289 042,00 21 850 ,00 13 310 892,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 118 700,00 - 56 026,00 8 062 674,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 111 700,00 - 56 026,00 8 055 674,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 635 100,00 21 850,00 4 656 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 614 000,00 21 850,00 4 635 850,00

85504 Wspieranie rodziny 534 834,00 56 026,00 590 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

534 834,00 56 026,00 590 860,00

BeSTia
Strona 1



Razem:

BeSTia

O
38 883 291,00 77 037,00 38 960 328,00

mgr inżrrfdam Gibała

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 354/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 września 2018 r.
Planowane wydatki budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 A d m in is tra c ja  pub liczn a 3 208 673,00 1 500,00 3 210 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 114,00 1 500,00 72 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 240,00 1 255,00 55 495,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 10 180,00 215,00 10 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 494,00 30,00 1 524,00

852 P o m o c s p o łeczn a 1 279 064,00 53 687,00 1 332 751,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

56 398,00 8 773,00 65 171,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 398,00 8 773,00 65 171,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 201 000,00 - 10 786,00 190 214,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 - 10 786,00 184 214,00

85216 Zasiłki stałe 196 253,00 55 700,00 251 953,00

3110 Świadczenia społeczne 196 253,00 55 700,00 251 953,00

855 R odzin a 13 472  590,00 21 850,00 13 4 9 4  440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 118 700,00 - 56 026,00 8 062 674,00

3110 Świadczenia społeczne 7 984 560,00 - 56 026,00 7 928 534,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 625 100,00 21 850,00 4 646 950,00

3110 Świadczenia społeczne 4 251 420,00 21 850,00 4 273 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 - 2 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 588 382,00 56 026,00 644 408,00

3110 Świadczenia społeczne 517 500,00 56 026,00 573 526,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 1 122 988,00 0,00 1 122 988,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 183 600,00 - 2 000,00 181 600,00

BeSTia
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 583 388,00 2 000,00 585 388,00

4270 Zakup usług remontowych 30 888,00 1 500,00 32 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 41 569 154,00 77 037,00 41 646 191,00

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 354/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 września 2018 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2018 rok

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ian ą Zm iana Po zm ian ie

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 71 114,00 1 500,00 72 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 114,00 1 500,00 72 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 114,00 1 500,00 72 614,00

852 P o m o c spo łeczn a 36 098,00 7 857,00 43 955,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 098,00 7 857,00 43 955,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 098,00 7 857,00 43 955,00

855 R odzin a 13 260 942,00 21 850 ,00 13 282 792,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 111 700,00 - 56 026,00 8 055 674,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 111 700,00 - 56 026,00 8 055 674,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 614 000,00 21 850,00 4 635 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 614 000,00 21 850,00 4 635 850,00

85504 Wspieranie rodziny 534 834,00 56 026,00 590 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

534 834,00 56 026,00 590 860,00

R azem : 13 636 813,00 31 207,00 13 668 020,00



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2018 rok

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ian ą Zm iana P o  z m ia n ie

750 A d m in is trac ja  p u b liczn a 71 114,00 1 500,00 72 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 114,00 1 500,00 72 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 240,00 1 255,00 55 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 180,00 215,00 10 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 494,00 30,00 1 524,00

852 P om oc spo łeczn a 36 098,00 7 857,00 43 955 ,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 098,00 7 857,00 43 955,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 098,00 7 857,00 43 955,00

855 R odzin a 13 260 942,00 21 850,00 13 282 792 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 111 700,00 - 56 026,00 8 055 674,00

3110 Świadczenia społeczne 7 984 560,00 - 56 026,00 7 928 534,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 614 000,00 21 850,00 4 635 850,00

3110 Świadczenia społeczne 4 251 420,00 21 850,00 4 273 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 -2 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 534 834,00 56 026,00 590 860,00

3110 Świadczenia społeczne 517 500,00 56 026,00 573 526,00

Razem: 13 636 813,00 31 207,00 13 668 020,00

J T

mgr inżrifćfcim Gibała


